
Referat af ordinær generalforsamling, onsdag den 16. november 2016, kl. 18,30 i Lyngby * Roklub.

*****************

Formanden bød, klokken 18.40 velkommen til de 21 aktive GLR medlemmer og glædede sig over 
at det stort set var den faste skare i lighed med tidligere år, der var fremmødt.                                     
En særlig velkomst lød også til vor Æresmedlem, Ernst Nielsen.
Det blev tjekket om de tilstedeværende var i besiddelse af vor lille hvide GLR stander/emblem.  
Lageret er fyldt op, således at muligheden for at supplere, for dem der måske havde glemt deres.

Lyngby * Roklubs klubsang blev herefter indledningsvis afsunget på behørig vis.                              
-                            

1. Valg af dirigent.                                                                                                                      
Bestyrelsen foreslog Torben Sørensen, alias, Frede, og han blev enstemmigt valg.                   
Dirigenten konstaterede samtidig, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og dermed i 
gang. Oplyste, at de af bestyrelsen foreslåede reviderede Vedtægter var medsendt 
indkaldelsen til behandling under dagsordenens punkt 4.                                                           

                                  

2. Bestyrelsens beretning.                                                                                              
Bestyrelsen kunne i årets beretning glæde sig over at, så vidt vides, er vi ikke vidende om at 
nogle af vore medlemmer er gået bort.                                                                                        
Vort medlemstal er d.d. 48 samt 8 passive.                                                                                  
Desværre er der nogle af de noget ældre medlemmer, der har udmeldt sig grundet sygdom.    
I årets løb har bestyrelsen afholdt nogle flere møder end ellers, hvilket bl.a. skyldtes 
forberedelsen af vort 75 års fødselsdagsarrangement.                                                                 
Ved et af møderne blev vor kassebeholdning drøftet, da flere havde givet udtryk for, at 
sofagruppen i opholdsstuen så herrens ud. Kommunen har givet tilsagn om at leverer træet 
hertil, blot skal vi levere en tegning på dette. Sæde- og rygpuder klarer GLR udgiften til, og 
arbejdet sørger vi selv for.                                                                                                            
Vor 75 års fødselsdag (04.04.1941)                                                                                           
Denne blev afholdt i forbindelse med roklubbens standerhejsning, søndag den 20. marts 
2016. I den anledning havde GLR modtaget en gave fra Modest Sport, i form af en 
singelsculler der blev døbt navnet Åmosen, af Jens Johansen.                                                 
En dejlig og vellykket dag i samarbejde med Havnehyttens Bent, der opstillede grill til pølser
og bøfsandwich,og dette blev indtaget i hans lokale, krydret med lidt drikkelse. Kaffen og 
fødselsdagslagkagerne blev efterfølgende nydt i klubbens lokaler.                                            
.                                                                                                                                                    
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GLR.s Fortjenstpokal.                                                                                                               
Denne blev overrakt ved klubbens standerhejsning til Jens Johansen med begrundelsen, at 
han gennem et langt klubliv, altid har gået og fingereret med vore både og i øvrigt altid har 
stillet op når der var brug for en hjælpende hånd med øvrige ting skulle bringes i orden, alt til
gavn for roklubben.                                                                                                               
MobilePay.                                                                                                                                  
Ordningen med roklubben om bl.a. vort vand- og ølsalg via MobilePay, har vist sig at 
fungere rigtigt godt, ser det ud til.
Umiddelbart kommer der de penge i GLR’s kasse som der skal, dog har vi ikke så mange 
kontanter at arbejde med som tidligere til nye indkøb, men hidtil har vi klaret det. 
Samarbejdet med roklubbens kasserer med fordeling til GLR’s konto virker. Dette gælder 
også ved salg af klubtrøjer hhv. rosæder m.m.                                                                            
Så faren for en ”langfingre” er minimeret ved, at der ikke er mange kontanter liggende nogen
steder i klubben.                                                                                                                           
Langturs skibet Hugin.                                                                                                              
Skænket af Rene’ Thygesen. GLR forestår a’jourføring af sokkel med årets km.skraber og 
normalt med uddeling på L*R’s generalforsamling.
Betingelse er: At km. er indskrevet i langtursprotokollen. I året 2015 har det ikke været 
muligt at uddele HUGIN, ud fra diverse indskrivningen på PC’eren, der har blandet 
forskellige roede ture sammen, og ingen har skrevet ture ind i Langtursprotokollen for 2015. 
GLR standere.                                                                                                                            
Kassererens lager af vor lille knaphuls GLR stander, er nu indkøbt i en større mængde, så 
muligheden for at erhverve en nyere til samme lave pris kr. 25.00 er tilstede.                           
Den årlige GLR rotur. Denne var aftalt til at skulle foregå fra Fredensborg Roklub, på 
Esrum sø, den 28. juli 2016. Desværre gik der koks i det, da den person som vi havde aftalt 
dagen med, troede at vi skulle ro med deres 60+ hold, hvilket vi ikke skulle da det var en ren 
GLR tur. I stedet blev det til en heldagstur Furesøen rundt i 2 stk. 2 åres inriggere.                  
Vi prøver igen i 2017 i Fredensborg Roklub eller Roskilde Roklub.                                          
Mailadresser.                                                                                                                              
I forbindelse med indkaldelsen og bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer, som omhandler
oplysning af medlemmernes mailadresse for at vi i fremtiden kan udsende diverse aktuelle 
meddelelser, indkaldelser m.m.  Se under punkt 4. Forslag                                                        
Så det er nu I skal meddele bestyrelsen denne, hvor svært kan det være????.
Formanden afsluttede beretningen med at takke bestyrelsen for samarbejdet i årets løb. Også 
en tak til hhv. Jens Johansen for at bistå med ændringerne af vore vedtægt og til Erling Sonne
for hans arbejde som vor webmaster. Begge modtog en flaske vino.                                          
Der var nogle få bemærkninger til beretningen, som derefter blev taget til efterretning.       
2 a.
Dirigenten tillod denne supplering af dagsordenen, efter ønske fra bestyrelsen. Bestyrelsen 
havde, grundet at formanden, Ib Larsen, havde  ”siddet på stolen” i 25 år. besluttet at 
udnævne ham til ekstraordinært medlem af GLR. Kasserer Hans, stak herefter en GLR 
stander med egeløvskrans i hans revers. Formanden takkede overrasket for denne hæder/ 
”snigløbning” Efterfølgende gjort sig nogle tanker om hvad dette mon indebærer af udgifter. 

3. Regnskab for perioden den 01.11.2015 - 31.10.2016.                                                        
Kassereren gennemgik det omdelte regnskab der udviste en kassebeholdning på kr. 105,165 -
en forøgelse fra sidste års regnskab på ca. kr. 15.400 - Kassereren bemærkede til vore aktier, 
at beløbet var fiktivt. Der var enkelte spørgsmål til regnskabet, der herefter blev godkendt. 
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4. Forslag.                                                                                                                                        
Det fremsendte forslag fra bestyrelsen, sammen med indkaldelsen, gående på ændring af 
GLR,s Vedtægter som omhandlende følgende:.  
§ 3. nyt 3. afsnit.                                                                                                                        
Enhver, der ønsker at blive medlem af G. L.R. skal oplyse navn, adresse, mail-adresse og 
fødselsår.
Ændring af såvel adresse som mail-adresse skal meddeles.
Ønske om undtagelse af mail-adresse skal ske skriftligt og begrundes. -                                         
§ 6. nyt 3. afsnit.                                                                                                                                                                
Indkaldelse til ordinær såvel som eventuel ekstraordinær generalforsamling, skal finde sted til 
hvert enkelt medlem.
Indkaldelse sker ved mail, dog skriftligt, hvis undtagelse af mail-adresse er bevilget. Se § 3.            
Der var enkelte bemærkninger til teksten. Forslaget blev derefter enstemmigt vedtaget. 

5. Valg af:
Formand, Ib Larsen, modtager genvalg.                                                                                
Ib Larsen blev genvalgt for en 2 årlig periode.
Bestyrelsesmedlem, Leo Borglund, modtager genvalg.                                                         
Leo Borglund blev genvalgt for en 2 årlig periode
Suppleant, Willy Poulsen, modtager genvalg.                                                                        
Unge Hr. Poulsen blev genvalgt for en periode af 2 år.
Revisorer, Reiner Modest og Knud Bryndum, modtager genvalg.                                      
Begge revisorer blev genvalgt for det kommende år.

6. Eventuelt.                                                                                                                                    
Et medlem anbefalede at GLR brugte nogle midler til at få rengjort baderummet. Oplyst at 
der var gang i at få det renset, men ikke for GLR’s penge.                                                    
Formaden for roklubben afviste også dette da der var medlemmer der blev betalt for at 
rengøre klubben.                                                                                                                          
Formanden for GLR, takkede afslutningsvis dirigenten for at have ført os sikkert igennem 
generalforsamlingen, uden for meget ordkløveri og dirigenten afsluttede 
generalforsamlingen kl. 19.20.                                                                                                
Herefter blev der råbt et leve for Lyngby, med et langt og tre korte hurra.                              
Og så blev der budt til bords i styrbords side af klublokalet, til de Gule ærter m.m..               

Torben ” Frede” Sørensen, Dirigent Ib Larsen ”Dolfes” Referent.

Den 1. december 2016. 
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